

آزمایش دی‌ان‌ای

راز دختر ۲۲ساله را بر ملا می‌کند

ادعای مردی که مدعی است دختر ۲۲ ساله‌اش برای فرزند خواندگی به خانواده‌های دیگر واگذار شده با انجام آزمایش دی‌ان‌ای بررسی می‌شود.

به گزارش جوان،اواخر هفته گذشته مردی به اداره پلیس رفت و مدعی شد دخترش را که فکر می‌کرده ۲۲سال قبل هنگام به‌دنيا آمدن فوت کرده‌است الان نزد خانواده دیگر پیدا کرده‌است.

وی با طرح شکایتی گفت: ۲۲سال قبل همسرم برای زایمان در بیمارستانی در یکی از خیابان‌های مرکز تهران بستری شد، وقتی دخترم به‌دنيا آمد کادر درمانی مدعی شدند که دخترم به خاطر مشکلات تنفسی فوت کرده‌است. آن زمان همسرم موضوع فوت دخترمان را تأیید کرد، اما پس از آن اختلافات ما بیشتر شد تا جایی که چند سال بعد همسرم همراه فرزندانم مرا ترک کردند و به آلمان رفتند. در این مدت همسرم بدون اینکه از من طلاق بگیرد همراه فرزندانم در آلمان زندگی می‌کنند و من هم در تهران تنها هستم تا اینکه چند روز قبل مرد ناشناسی با من تماس گرفت و گفت قصد دارد راز دختر فوت‌شده‌ام را بعد از ۲۲سال بر ملا کند. او گفت: دخترم آن زمان در بیمارستان فوت نکرده بود و همسرم او را برای فرزند خواندگی به خانواده‌ای که بچه دار نمی‌شدند، داده بود و الان هم دخترم با آن خانواده زندگی می‌کند. او مشخصات خانواده را به من داد که متوجه شدم آن خانواده از بستگان دور من هستند و بچه دار هم نمی‌شدند.

پس از این به سراغ آن خانواده رفتم و در روز تحقیق کردم که فهمیدم آنها دختر ۲۲ساله‌ای به نام فریا دارند و از آنجایی که آن دختر شباهت زیادی به من و خانواده‌ام دارد احتمال می‌دهم که او دختر من باشد.

وی در پایان گفت: آن زمان فکر نمی‌کردم همسرم به من دروغ گفته باشد، اما الان متوجه شدم که او دخترم را به آن خانواده فروخته‌است به همین خاطر درخواست دارم بررسی کنید که آیا فریا دختر من است؟

پس از این شکایت مأموران به دستور بازپرس جنایی تحقیقات خود را آغاز کردند که با تحقیق از بیمارستان مورد نظر دریافتند دختر شاکلی پس از به‌دنيا آمدن فوت نکرده‌اما به خاطر بیماری تنفسی از نسوی یکی از اعضای خانواده‌اش به بیمارستان دیگری منتقل شده‌است.

از سوی دیگر مسئولان بیمارستان دوم هم به مأموران پلیس اعلام کردند که در آن زمان هیچ نوزادی با آن مشخصات برای درمان به بیمارستان منتقل نشده‌است. بدین ترتیب بازپرس به بیمارستان جنوب تهران روبه‌روی کاروانی در نزدیکی خیابان فردوس متوجه درگیری دو مرد و مرد زباله جمع‌کن شدند. دو مرد ابتدا باهم مشاجره لفظی می‌کردند تا اینکه دقایقی بعد کیسه‌های زباله‌هایشان را

دوئل دو زباله جمع‌کن بر سر تصاحب

یک دسته سیم به قتل یکی از آنها

منجر شد. متهم پس از فرار از محل

حادثه در حمام خانه‌اش بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۷شامگاه چهارشنبه‌اول مرداد رهگذرانی در حال عبور از خیابان زرند در جنوب تهران روبه‌روی کاروانی در نزدیکی خیابان فردوس متوجه درگیری دو مرد و مرد زباله جمع‌کن شدند. دو مرد ابتدا باهم مشاجره لفظی می‌کردند تا اینکه دقایقی بعد کیسه‌های زباله‌هایشان را روی زمین گذاشتند و شروع به کتک‌کاری کردند. هنوز لحظاتی از درگیری نگذشته بود که یکی از آنها‌خونین نقش بر زمین شد و دیگری در حالی که چاقوی خونینی در دست داشت، از محل فرار کرد. ضارب که به نظر می‌رسید مرد میانسالی است، چند متر آن طرف‌تر هنگام فرار با خودروی سواری تصادف کرد و در حالی که از ناحیه سر و دست و پا به شدت زخمی شده‌است، در حالی که بازپرس و یه فرار خود ادامه داد، پس از این رهگذران به سراغ مرد زخمی رفتند و وقتی دیدند او خونین و روی خیر دادند و بعد پیگر خونین‌ او را با آمبولانس به بیمارستان منتقل کردند.

بدین ترتیب با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاترسی ۱۱۹مهرا آباد جنوبی به محل حادثه اعزام شدند که در یافتند مرد زخمی پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌ است. دقایقی بعد قاضی دشتیان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد میانسالی به نام ایوب روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت ضربه چاقو به‌ گردنش به قتل رسیده بود.

یکی از شاهدان عینی به مأموران گفت: داخل خیابان بودم که دیدم در نزدیکی سطل زباله‌ای دو مرد با هم درگیر شدند، یکی از آنها با چاقو دیگری را هدف فرار داد و از محل‌ گریخت اما

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

شهادت آتش‌نشان در آتش‌سوزی جنوب تهران



یکی از آتش‌نشانان آتش‌نشانی تهران هنگام عملیات اطفای حریق در یکی از مغازه‌های خیابان صابونیان تهران از ارتفاع چهار متری سقوط کرد و به شهادت رسید. به گزارش جوان جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۳۰:۳۵، ۲۰شامگاه پنج‌شنبه آتش‌نشانان سه‌ایستگاه از حادثه آتش‌سوزی در خیابان صابونیان حوالی میدان شوش با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که حادثه آتش‌سوزی در یک گاراژ که تعداد زیادی مغازه فروش لوازم خانگی در آن وجود داشت اتفاق افتاده‌است.

آتش‌نشانان در اولین گام کانون آتش را که یکی از مغازه‌ها بود، شناسایی و با ابزار لازم، در کرکره‌ای مغازه را باز کردند.

همزمان با باز شدن در، دود زیادی که داخل مغازه حبس شده بود به بیرون نشت کرد. همزمان با ورود آتش‌نشانان به مغازه و در حالی که به دلیل گسترش دود زیاد امکان دید کافی وجود نداشت، یکی از آتش‌نشانان به داخل چاهک بالایی که به زیرزمین راه داشت سقوط کرد و به شدت دچار حادثه شد.



دوئل مرگبار ۲زباله جمع‌کن بر سر یک تکه سیم

من و همسرم یک دختر ۲۲ساله‌ است. زندگی خوبی داشتیم و در بیمارستانی به عنوان نیروی خدماتی کار می‌کردم. ۱۶سال قبل معتاد به هروئین شدم اما قبل از اینکه زندگی‌ام تباه شود، ترک کردم و به زندگی بازگشتم. در این مدت با کم و زیاد حقوق ساختم تا اینکه به خاطر از کارافتادی با حقوق ماهی یک میلیون و ۳۰۰هزار تومان بازنشسته شدم. بعد از بازنشستگی با مشکل مالی روبه‌رو شدم و از طرف هم که هر روز اجناس گران‌تری می‌شد تا اینکه از یک‌سال قبل تصمیم گرفتم در شبانه روز دو یا سه بار و هر بار چند ساعت به داخل خیابان بروم و زباله جمع کنم و بفروشم. زباله جمع‌کنی به‌من کمک کرد که هزینه زندگی‌ام را کمی جبران کنم و از این راه ماهی ۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان درآمد داشتم. وی درباره شب حادثه گفت: آن شب‌راهی دومین بار بود که برای زباله جمع کردن از خانه خارج شدم. در نزدیکی خیابان فردوس در حال تفکیک زباله بودم که مرد زباله جمع‌کن دیگری به من نزدیک شد و گفت دسته سیمی مسی که



کمی آن طرف‌تر با خودرویی تصادف کرد و زخمی شد. ضارب که بر اثر تصادف زخمی شده‌بود، از روی زمین بلند شد و پا به فرار گذاشت.

■ **دستگیری قاتل در حمام**
نرسای‌های میدانی و تحقیق از شاهدان عینی نشان داد قاتل مرد ۸۵ساله‌ای به نام حاجت‌است که هنگام جمع کردن زباله با ایوب که او هم زباله جمع‌کن است درگیر شده و او را به قتل رسانده‌است.

مأموران در دیدم در نزدیکی سطل زباله‌ای دو مرد با هم درگیر شدند، یکی از آنها با چاقو دیگری را هدف فرار داد و از محل‌ گریخت اما

نقشه آدم‌ربایی پلیسی در دست کارگر اخراجی



شدند که یک خودروی پژو پارس در حال تعقیب کردن خودروی شاکلی بوده‌است. بعد از چند ساعت، او گفت: من از چند سال قبل در دست آمدن این سرنخ بودم که مأموران پلیس احتمال دادند بودن شاکلی از نسوی فرد یا افرادی آشنا رقم خورده باشد، بنابراین بار دیگر از وی تحقیق کردند.

مرد جوان گفت که به مردی ۲۵ساله به نام صفر مظنون است. او گفت: من از چند سال قبل در یک کارگاه کار می‌کنم و سرکارگر آنجا هستم. از مدتی قبل هم صفر به عنوان کارگر آنجا کار می‌کرد تا اینکه صاحبکارم متوجه شد که او از اموال مردمی پول می‌کند، برای همین او را اخراج کرد.

در ساشخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس

و کارت‌های بانکی‌ام را سرقت کردند و سپس

من را به خودروی پژو منتقل کردند و دست و

پاها و چشمانم را بستند و به زیر صندلی عقب

انداختند و حرکت کردند. ساعتی بعد هم من را

به خانه‌ای که در شهری دیگر بود، منتقل کردند.

مدتی که گذشت فهمیدم آنجا شهرستان امل

است. شاکلی ادامه داد: بعد از ۲۴ساعت که از

ماجرای گذشت موفق شدم از مخفیگاه آدم‌ربانم

فرار کنم و خودم را به‌اداره پلیس برسانم.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران

پلیس در جریان تحقیقات میدانی خودروی

وانت مزداای شاکلی را که در محلی خلوت در

شهرستان امل کشف کردند. کارآگاهان با

بررسی محل تردد شاکلی در خاور شهر متوجه

ربودن ۲برادر برای زنده کردن طلب

شش‌مرد که برای زنده کردن طلبشان دو برادر بدهکار را ربوده بودند در جلسه دادگاه به قاضی گفتند که فرار شاکیان از پرداخت بدهی‌شان انگیزه‌ای برای ربودن آنها بوده‌است.

به گزارش جوان، یکسال قبل مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در میدان منیریه با دیدن درگیری چند مرد در قسمت بار یک وانت نیشان به راننده فرمان ایستاد دادند. همزمان با توقف خودروی نیشان دو مرد جوان از قسمت بار نیشان پیاده شده و خود را به مأموران رسانده و ماجرای یک آدم‌ربایی را بر ملا کردند. وقتی تحقیقات بیشتر در کلاتری مورد بررسی قرار گرفت، دو شاکلی گفتند که برادر هستند و از سوی شش نفر از طلبکارانشان ربوده شده‌بودند که خوشبختانه با رسیدن مأموران گشت پلیس نجات پیدا کردند. با مطرح شدن شکایت شش‌متهم بازداشت شدند و پرونده برای بررسی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

بعد از اعلام رسمیت جلسه یکی از شاکیان به داد‌گاه گفت: من و برادرم به متهمان پرونده بدهکار بودیم. شب حادثه من و برادرم در خانه پدری‌مان مهمان بودیم. ما با خودروی گرانیقیمت مدرمان از خانه خارج شدیم. در مسیر بود که یک خودروی نیشان به صورت عمدی با ماشین ما تصادف کرد. وقتی پیاده شدیم تا ماجرا را بررسی کنیم ناگهان شش‌نفر با گاز اشک‌آور و چوب به سرمان ریخته و ما را کتک زدند. آنها شیشه‌های خودروی ما را هم تخریب کرده و بعد ما را به زور در قسمت بار نیشان سوار کردند. حوالی میدان منیریه بود که خودروی گشت‌پلیس متوجه درگیری در قسمت بار شد و ما از دست آنها نجات پیدا کردیم. شاکلی گفت: ما به خاطر تخریب خودروی مدرمان و ضرب و جرح وارد شده و آدم‌ربایی از متهمان شکایت داریم.

در ادامه یکی از متهمان در جایگاه قرار گرفت و گفت: من از سال‌ها قبل دو برادر را می‌شناختم و با آنها کار می‌کردم. مدتی قبل از حادثه ۳۰۰میلیون تومان به آنها‌تادم تا با پولم کار کنند. وقتی موعد بازگرداندن پول رسید، مدارم امروز و فردا کردند تا اینکه فهمیدم قصد کلاهبرداری دارند. وقتی در این باره تحقیق کردم دیدم که آنها از افراد دیگری به همین شکل پول گرفته و ثروت میلیاردی به جیب زده‌اند. من باسختی شاکیان را پیدا کردم و ۱۱ماه به دنبال دو برادر بودیم. آنها برای فرار از بدهی مخفی می‌شدند تا اینکه شکایت کردیم و توانستیم حکم جلب بگیریم.

متهم گفت: شب حادثه یکی از دوستانم تماس گرفت و گفت که دو برادر در خانه پدرشان مهمان هستند. من و پنج طلبکار دیگر راهی خانه پدری‌شان حوالی میدان منیریه شدیم و مطمئن شدم که آنها در خانه هستند. بعد راهی کلاتری شدیم و به رئیس کلاتری گفتیم که حکم جلب داریم و خواستیم که به ما مأمور بدهند، اما رئیس کلاتری گفت که تا صبح نشده نمی‌تواند مأمور بدهد. بعد از اینکه از پلیس ناامید شدیم راهی خانه پدری دو برادر شدیم تا دو برادر را دستگیر کنیم و تحویل کلاتری بدهیم. نیمه‌های شب بود که آنها با خودروی مدرشان از خانه خارج شدند. برای اینکه متوقفشان کنیم با خودروی نیشان به خودروی آنها کوبیدیم تا توقف کنند و بعد هم با هم درگیر شدیم.

در ادامه پنج‌متهم دیگر در جایگاه قرار گرفتند و اتهام آدم‌ربایی را انکار کردند و گفتند که قصد داشتند دو برادر را تحویل پلیس دهند. هیبت قضایی بعد از شنیدن اظهارات متهمان وارد شور شد.

اعتراف دزدان شب‌رو به سرقت میلیاردی

اعضای یک باند سرقت که با دستبرد شبانه به خانه‌شهروندان در شهرکرد پول میلیاردی به جیب زده‌بودند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، سردار غلامعباس غلامزاده، فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت شبانه از منازل شهروندان به مأموران پلیس شهرکرد گزارش شد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود موفق شدند، سارقان را ۲۴نفر بودند، شناسایی و بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به ۰۹ اقراره سرقت طلا و جواهرات اعتراف کردند. سردار غلامزاده ارزش مالی پرونده را ۲میلیارد و ۳۰۰میلیارد تومان اعلام کرد و گفت که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

بازداشت دوباره مجرم سابقه‌دار

مجرم سابقه‌دار که سه‌بار به اتهام سرقت بازداشت شده و سه افتصاده بود، این‌بار پس از دستگیری به دزدیدن ۲۱موتورسیکلت اعتراف کرد.

به گزارش جوان، سرهنگ دوست علی جلیلیان سرکلاتر هفتم تهران گفت: از چندی قبل شکایت‌های مشابهی به کلاتری ۳۰م‌ازی‌آباد گزارش می‌شد که سرقت موتورسیکلت در محدوده کلاتری افزایش یافته‌است. وی ادامه داد: مأموران در حال بررسی پرونده بودند که هنگام گشت‌زنی حوالی خیابان نازی‌آباد به واکب موتورسیکلت فاقد پلاکی مشکوک شدند و واکب را در جریان تعقیب و گریز بازداشت کردند. بررسی سوابق متهم نشان داد که وی از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً سه‌بار به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. متهم ۲۷ساله در بازجویی‌ها به ۱ اقراره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد. سرکلاتر هفتم تهران گفت: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم به دادسرا معرفی شد و شناسایی مالخران موتورسیکلت‌های سرقتی در دستور کار قرار دارد.

بازداشت فروشندگان سلاح گرم در فضای مجازی

رئیس پایگاه‌دهم پلیس امنیت تهران از بازداشت سه نفر از عاملان فروش سلاح گرم در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ یزدان سلیمان آبادی توضیح داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند سه‌نفر در یکی از استان‌های غربی کشور اقدام به فروش سلاح گرم در فضای مجازی می‌کنند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که آنها قصد فروش مقداری سلاح در تهران را دارند که متهمان را بازداشت کردند و در بازرسی از مخفیگاهشان هفت سلاح‌گرم کشف شد. تحقیقات بیشتر از متهمان در جریان است.

به گزارش جوان، سرهنگ مجید یگانه‌پور توضیح داد: دو روز قبل یک زن ۳۵ساله که کارگر زمین‌های کشاورزی بوده بعد از اتمام کارش به همراه صاحبکار خود با تراکتور به محل کشتن‌باز می‌گشته که در بین مسیر از روی تراکتور به زمین سقوط می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین با اشاره به اینکه در اثر برخورد سر با زمین متأسفانه این زن در دم فوت می‌کند، افزود: علت حادثه در دست بررسی است.